事 務 連 絡

令和７年４月 21日

長岡市スポーツ少年団

柔道単位団 各位

長岡市スポーツ少年団事務局

第 47 中越地区スポーツ少年団柔道交流大会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を別紙のとおり開催いたします。

 つきましては、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年５月 25日（日） 受付 午前８時 30分～

２ 場  所  長岡市市民体育館 武道場 （長岡市学校町１－２－１）

３ 開催要項  別紙のとおり

４ 参 加 費  １人 300 円

※参加費は大会当日に受付で納入してください。

５ 申し込み  所定申込書に必要事項を記入のうえ、４月 30 日（水）までに下記事

務局へ、できる限りメールでお申し込みください。

 〒940-0084

長岡市幸町 2-1-1 さいわいプラザ３階

(公財)長岡市スポーツ協会 スポーツ少年団事務局

担当：小川・伊藤

TEL：0258（34）2130 FAX：0258（34）2170

E-Mail：n-sposyo@n-spokyo.or.jp